35 Et auferam de Moab, ait Dominus, offerentem in excelsis et sacrificantem diis eius.

36 Propterea cor meum ad Moab quasi tibia resonabit, et cor meum ad viros Cirhareseth dabit sonitum tiliarum; quia depositum, quod acquisierunt, periit.

37 Omne enim caput calvitium et omnis barba rasa erit, in cunctis manibus incisiones et super lumbos cilicium.

38 Super omnia tecta Moab et in plateis eius omnis planctus, quoniam contrivi Moab sicut vas, quod nemini placet, ait Dominus.

39 Quomodo victa est, et ululaverunt? Quomodo vertit dorsum Moab et confusus est? Eritque Moab in derisum et in terrorem omnibus in circuitu suo.

40 Haec dicit Dominus:

Ecce quasi aquila volabit  
et extendet alas suas ad Moab.

41 Capta sunt oppida,  
et munitiones comprehensae sunt,

et erit cor fortium Moab in die illa  
sicut cor mulieris parturientis.

42 Et cessabit Moab esse populus,  
quoniam contra Dominum gloriatus est.

43 Pavor et fovea et laqueus super te,  
o habitator Moab,  
dicit Dominus.

44 Qui fugerit a facie pavoris, cadet in foveam,  
et, qui conscenderit de fovea, capietur laqueo;  
adducam enim super Moab  
annum visitationis eorum,  
ait Dominus.

45 In umbra Hesebon steterunt sine viribus fugientes,  
sed ignis egressus est de Hesebon,  
et flamma de medio Schon,  
et devoravit tempora Moab  
et verticem filiorum tumultus.

46 Vae tibi, Moab!  
Periit populus Chamos,  
quia comprehensi sunt filii tui  
et filiae tuae in captivitatem.

47 Et convertam sortem Moab in novissimis diebus ”,  
ait Dominus.

Hucusque iudicia Moab.

49

1 Ad filios Ammon.

Haec dicit Dominus:

“ Numquid filii non sunt Israel,  
aut heres non est ei?

Cur igitur hereditate possedit Melchom Gad,  
et populus eius in urbibus eius habitavit?

2 Ideo ecce dies veniunt,

dicit Dominus,  
et auditum faciam super Rabba filiorum Ammon  
fremitem proelii;  
et erit in tumulum dissipata,  
filiaeque eius igni succendentur,  
et possidebit Israel possessores suos, ait Dominus.

3 Ulula, Hesebon, quoniam vastata es, ut sis in acervum lapidum;  
clamate, filiae Rabba,  
accingite vos ciliciis, plangite  
et circuite per muros,  
quoniam Melchom in transmigrationem ducetur,  
sacerdotes eius et principes eius simul.

4 Quid gloriaris in vallibus?

Copiose fluxit vallis tua, filia rebellis,

quae confidebas in thesauris tuis  
et dicebas: "Quis veniet ad me?".

5 Ecce ego inducam super te terrorem,  
ait Dominus, Deus exercituum,  
ab omnibus, qui sunt in circuitu tuo;  
et dispergemini singuli in viam suam,  
nec erit qui congreget fugientes.

6 Et post haec convertam  
sortem filiorum Ammon ",  
ait Dominus.

7 Ad Edom.

Haec dicit Dominus exercituum:

" Numquid non ultra est sapientia in Theman?  
Periit consilium a prudentibus,  
inutilis facta est sapientia eorum.

8 Fugite, terga vertite, descendite in voraginem,  
habitatores Dedan,  
quoniam perditionem Esau adduxi super eum,  
tempore quo visitavi eum.

9 Si vindemiares veniunt super te,  
non relinquent racemum;  
si fures in nocte,  
diripiunt, quod placet sibi.

10 Ego vero discooperui Esau,  
revelavi abscondita eius,  
et celari non poterit;  
vastatum est semen eius  
et fratres eius et vicini eius, et non erit.

11 Relinque pupillos tuos, ego faciam eos vivere;  
et viduae tuae in me sperabunt.

12 Quia haec dicit Dominus: Ecce quibus non erat iudicium, ut biberent calicem, bibentes  
bibent; et tu quasi innocens relinqueris? Non eris innocens, sed bibens bibes.

13 Quia per memetipsum iuravi, dicit Dominus, quod in solitudinem et in opprobrium et in  
desertum et in maledictionem erit Bosra; et omnes civitates eius erunt in solitudines  
sempiternas " .

14 Auditum audivi a Domino,  
et legatus ad gentes missus est:  
" Congregamini et venite contra eam  
et consurgite in proelium " .

15 " Ecce enim parvulum dedi te in gentibus,  
contemptibilem inter homines.

16 Arrogantia tua decepit te,  
et superbia cordis tui,  
qui habitas in cavernis petrae  
et tenes altitudinem collis;  
cum exaltaveris quasi aquila nidum tuum,  
inde detraham te,

dicit Dominus.

17 Et erit Edom in desolationem: omnis, qui transibit per eam, stupebit et sibilabit super omnes plagas eius.

18 Sicut subversa est Sodoma et Gomorra et vicinae eius, ait Dominus, non habitabit ibi vir, et non peregrinabitur in ea filius hominis.

19 Ecce quasi leo ascendet de silva condensa Iordanis ad prata semper virentia, quia subito currere faciam eos ex illa; et, qui erit electus, illum praeponam ei. Quis enim similis mei? Et quis vocabit me in iudicium? Et quis est iste pastor, qui resistat vultui meo?

20 Propterea audite consilium Domini, quod iniit de Edom, et cogitationes eius, quas cogitavit de habitatoribus Theman:

Certe abstrahent parvulos gregis,  
certe desolabuntur super eos pascua eorum.

21 A voce ruinae eorum commota est terra,  
clamor in mari Rubro auditus est ovis eius.

22 Ecce quasi aquila ascendet et volabit  
et expandet alas suas super Bosram;  
et erit cor fortium Edom in die illa  
quasi cor mulieris parturientis ”.

23 Ad Damascum.

“ Confusa est Emath et Arphad,  
quia auditum pessimum audierunt;  
turbati sunt in mari sollicitudinis,  
quod quiescere non potuit.